

## **Wagner Jr. ApS**

**LI. Sct. Hans Gade 11A, st. tv.  
8800 Viborg**

**CVR-nummer 28980051**

## **Årsrapport**

**1. januar 2024 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 3. juli 2025

---

Morten O. Wagner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Wagner Jr. ApS  
Ll. Sct. Hans Gade 11A, st. tv.  
8800 Viborg

CVR-nummer: 28980051  
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

### Direktion

Morten O. Wagner

### Pengeinstitut

Jyske Bank

### Revisor

Dansk Revision Viborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Agerlandsvej 16  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive handel og industri, yde ledelsesmæssig og markedsføringsmæssig rådgivning, samt eje og investere i EDB- og IT-virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Modtaget krav, der tidligere blev noteoplyst som en eventualforpligtelse, indregnes nu som en hensat forpligtelse. Ændringen i det regnskabsmæssige skøn medfører, at årets resultat påvirkes med TDKK -9.619 fordelt på bruttofortjenesten med TDKK -702 og finansielle omkostninger med - TDKK 8.917, andre tilgodehavender påvirkes med TDKK -1.203, hensatte forpligtelser påvirkes med TDKK 24.667, og egenkapitalen ultimo påvirkes med TDKK -26.089.

Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-726.895</b>	<b>-15</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-726.895</b>	<b>-15</b>
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-3.372.924	-4.434
	Finansielle indtægter	4.752.824	4.636
	Finansielle omkostninger	-9.508.744	-641
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.855.739</b>	<b>-455</b>
	Skat af årets resultat	-270.116	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>-9.125.855</b>	<b>-455</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-9.125.855	-455
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-9.125.855</b>	<b>-455</b>
1	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Kapitalandele i associerede virksomheder	20.356.693	23.745
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>20.356.693</b>	<b>23.745</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.356.693</b>	<b>23.745</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.138.048	671
	Tilgodehavende skat	0	715
	Andre tilgodehavender	0	488
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.138.048</b>	<b>1.874</b>
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	20.014.300	20.257
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>20.014.300</b>	<b>20.257</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>314.992</b>	<b>1</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>23.467.340</b>	<b>22.132</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>43.824.033</b>	<b>45.877</b>

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	5.698.987	31.310
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.823.987</b>	<b>31.435</b>
	Andre hensatte forpligtelser	24.666.977	0
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>24.666.977</b>	<b>0</b>
4	Kreditinstitutter	11.977.000	11.977
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>11.977.000</b>	<b>11.977</b>
	Kreditinstitutter	0	147
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	10
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.000.000	1.000
	Anden gæld	0	4
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	339.068	1.305
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.356.068</b>	<b>2.465</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.333.068</b>	<b>14.442</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>43.824.033</b>	<b>45.877</b>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitaloppgørelse**

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	125	31.310	31.435
Valutakursreguleringer, udenlandske kapitalandele	0	-15	-15
Øvrige egenkapitalbevægelser med modervirksomhed	0	-16.470	-16.470
Årets resultat	0	-9.126	-9.126
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>5.699</b>	<b>5.824</b>

Noter	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>1 Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
<b>2 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	1.980.973	3.853
<b>3 Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital, primo	125.000	125
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	12.000.000	12.000
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har til sikkerhed for eget bankengagement stillet sikkerhed i andre værdipapirer og kapitalandele med TDKK 20.014 og likvide beholdninger med TDKK 38.		
